

**CAIET DE SARCINI  
PENTRU CEREREA OFERTEI DE PREȚ**

- 1. Denumirea beneficiarului de stat   Primaria Bubuieci**  
**2. Organizatorul procedurii de achiziție**  
**3. Obiectul achizițiilor   Lucrari de reparatie a acoperisului si a incaperi**  
**auxiliare la gradinita nr.1 din satul Bubuieci**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrărilor	Unitatea de masura	Volum
1	2	3	4	5
<b>1. Lucrari de reparatie a acoperisului</b>				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua strat-uri	m2	555,80
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum fierizat (subif) intr-un strat	m2	555,80
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex EPP)	m2	555,80
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex EKP)	m2	555,80
5	CK18C	Montarea tablei (планка примикання)	m	38,00
6	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	34,00
7	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	34,00
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	34,00

1	2	3	4	5
9	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	34,00
10	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Uniflex EPP)	m2	24,00
11	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu (Uniflex EKP)	m2	24,00
12	TrB22C1A2	Transportul materialelor de constructie cu macara PIONER, greutatea materialelor de pina la 0,25 t, iar inaltimea de ridicare de 6-12 m	t	18,00
13	TrB05B1-2	Transportul, prin purtare directa, al materialelor de constructie, avind peste 25 kg, pe distanta de 20 m	t	18,00
14	Tr11AA01A2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 2	t	18,00
15	Ts150B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	18,00
		<b>2. Incapere auxiliara</b>		
		<b>2.1. Pereti</b>		
16	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	90,00
17	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (k-1.5)	m2	90,00
18	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	108,00

1	2	3	4	5
19	CN55A	Finisare manuala decorativa (vopsea hidroizolanta structurata) la suprafete interioare si exterioare intr-un strat peste grundul "Gleta"	m2	108,00
		<b>2.2. Scari</b>		
20	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m	56,00
21	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	28,40
22	CL21A	Protectia muchiiilor la elemente din beton sau b.c.a., cu otel cornier la ziduri, stilpi, trepte, rampe	m	56,00
		<b>2.3. Streasina</b>		
23	CE31B	Streasina simpla cu capriori aparenti gata geluiti, pe fetele vizibile, cu profile simple si cu astereala gata faltuita si geluita pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m	m2	8,00
24	CE05A1	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mici sau egale cu 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2	8,00
25	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	21,00
26	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	8,00
		<b>3. Foisoare (2 buc)</b>		
27	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	85,00
28	RpCH07A	Reparatii la astereala invelitorii din scinduri de rasinoase, de 24 mm grosime, executate prin inlocuirea asterelei stricate cu scinduri si	m2	85,00

1	2	3	4	5
		placi PAL sau PFL brute la constructii obisnuite		
29	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2	0,85
30	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100m2	0,85
31	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (Profnastil 0.45 )	m2	85,00
32	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	20,00
33	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	8,00
		<b>4. Copertine la intrari (6 buc)</b>		
34	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: Copertina (Tava profilata)	kg	49,80
35	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectionilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv	t	0,05
36	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tabla cutata 0.5 mm) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	21,00
37	CK35B	Bulon M12 L=400 mm	buc	12,00
38	CK26B	Sort metalic 150x150 mm	m	11,20

Primar interimar



Anatolie Lupascu